Piekļuves iespēja Zemei – no Valsts vietējā autoceļa V592 Varakļāni–Nagļi–Žogoti; 

3.2. Zemes statuss – rezerves zemes fonds. 

3.3. Zemes iznomāšanas mērķis – lauksaimnieciskā izmantošana (bez tiesībām veikt būvniecību). 

3.4. Zemes nomas līguma maksimālais termiņš – 12 gadi. 

3.5. Izsoles objekta sākumcena ir EUR 485,00 EUR (četri simti astoņdesmit pieci euro, 0 centi) gadā, 

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN) un nekustamā īpašuma nodokli (turpmāk – 

NĪN). 

3.6. Izsolē tiesības slēgt Zemes nomas līgumu tiek solītas ar augšupejošu soli. 

3.7. Izsoles paaugstinājuma solis ir EUR 10,00 (desmit euro 0 centi) nomas maksai gadā.